学長
	研究科長
	学部長

　　　年　　　月　　　日

学部留学生・大学院留学生採用期間変更願
　学　　長　　　殿

学部名・研究科名
保証人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

先般、ご承認いただきました学部留学生・大学院留学生について下記の通り受入れ期間の　　　　　　　　（変更・延長・短縮）を、お願い申し上げます。
（　　　　　　年　　　月　　　日　教授会審議事項）

記

氏名　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）
（フリガナ）

生年月日

　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　 （　　　才）

国籍

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　〜　　　　　　年　　　月　　　日　を

期　　　間
　　　　　　　　　年　　　月　　　日　〜　　　　　　年　　　月　　　日　に変更
理　　　由
＊宿      舎　（要・不要）

＊奨学金　（要・不要）
（講座用）

　　　　　年　　月　　日　研究科教授会

　　　　　年　　月　　日　教授会

　　　　　年　　月　　日　理事会承認

台帳番号